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AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE 
DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE NEL RUOLO DI IMPIEGATO 
AMMINISTRATIVO 
 
 
 
Con riferimento al bando di cui all’oggeƩo, a seguito dell’esame scriƩo sostenuto in data 

24 maggio 2024 alle ore 08:50 (primo turno di convocazione) e alle ore 11:20 (secondo 

turno di convocazione), si comunicano di seguito l’elenco ed il punteggio dei candidaƟ 

ammessi alla prova e di quelli non ammessi come di seguito riportato. 

 

Elenco dei candidati ammessi alla prova orale. 

ID DOMANDA COGNOME  NOME PUNTEGGIO PROVA SCRITTA 

14308 ORRU'  GIANMARIO 30/30 
13886 COCCO AURELIO 29/30 
14205 CABBOI MICHELA 28/30 
14243 GHIANI FRANCESCO 28/30 
14310 SALIS GIORGIA 28/30 
14159 CONTINI MARIA BEATRICE  27/30 
14097 NIEDDU FEDERICO 27/30 
14256 SITZIA GIAN CARLO 27/30 
14081 CURRELI DEBORA MARIA 26/30 
13757 SOLLA VERONICA 26/30 
14337 SPIGA ANTONELLA 26/30 
14002 MUDU MAURA 25/30 
13741 SALVATORI LISA 25/30 
14037 TIDDIA ROBERTA 25/30 
14301 SOLFERINO MICHELA 24/30 
13866 ASCEDU CRISTINA 23/30 
13798 FADDA LUCA 23/30 
13988 LIGAS ALESSANDRO 23/30 
14271 PIRAS MANUELA 23/30 
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14405 SECHI VALENTINA 23/30 
13916 CARCANGIU ROBERTO 22/30 
13657 PONS ELENA 22/30 
14206 SELIS MONICA 22/30 
14170 USAI MICHELE 22/30 
13846 CASU ELENA 21/30 
13826 CHERCHI MARIA FRANCESCA 21/30 
14155 MURA ANGELA 21/30 
13871 PINNA STEFANO 21/30 
13633 RUNDEDDU MARTA 21/30 
14186 SPIGA ROBERTA 21/30 

 
 
 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati.  
 

 

 

Elenco dei candidati non ammessi alla prova orale. 

ID DOMANDA COGNOME  NOME PUNTEGGIO PROVA SCRITTA 

14101 CUZZOCREA EMANUELA 20/30 
14395 DEMONTIS  STEFANIA 20/30 
14278 MARINI GIUSEPPE 20/30 
14087 ORTU GIOVANNA 20/30 
13769 SARDARA CLARA 20/30 
14163 SPADA RICCARDO 20/30 
13779 STAGNO GLORIA 20/30 
13687 TONIZZO EMANUELA 20/30 
14263 USAI CRISTINA 20/30 
14183 ANEDDA DANIELA 19/30 
13995 MUSCAS MARIANO 19/30 
13764 ZUCCA CRISTIANA 19/30 
13997 CONTINI PIETRO 18/30 
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14299 MADEDDU VITTORIA ELENA 18/30 
14007 MELAS ALESSANDRO 18/30 
14327 PIRAS MARY 18/30 
14112 PIRISI ELISABETTA 18/30 
13920 PODDA KATIUSCIA 18/30 
14336 TIDU GABRIELLA 18/30 
14282 AGUS MARIA NOVELLA 17/30 
13987 MAMELI ELISABETA GESSICA 17/30 
14184 ATZORI ROBERTA 16/30 
14261 FAEDDA SILVIO 16/30 
14149 PINNA PATRIZIA 16/30 
13830 CASTI VALERIA 15/30 
14228 ANGIONI CARLA ASSENTE 
13990 ARGIOLAS PIERA ASSENTE 
13736 BACCHETTA EMANUELA  ASSENTE 
14231 BALIA VALENTINA ASSENTE 
14297 BATTISTI  ELISABETTA ASSENTE 
13996 BEVERE RICCARDO ASSENTE 
14387 BOI ROBERTA ASSENTE 
13909 CADEDDU FABIO ASSENTE 
13969 CANNAS VERONICA ASSENTE 
14340 CARA CLAUDIA ASSENTE 
14103 CARDIA MARIANO ASSENTE 
13719 CARTA EFISIO ASSENTE 
14339 CATTOLICO MANUELA ASSENTE 
14122 CHESSA SARA ASSENTE 
13775 DARDANI FEDERICO ASSENTE 
14064 DEIDDA LISA ASSENTE 
13956 DODERO GIANLUCA ASSENTE 
14404 FAIS  FRANCESCA ASSENTE 
14268 GALANELLO ALESSANDRA ASSENTE 
13763 INCONIS VLADIMIRO ASSENTE 
14260 LAI ELISABETTA ASSENTE 
14352 LAPENNA GIUSEPPE ASSENTE 
13839 LECCA FEDERICA ASSENTE 
13857 LECCA ROBERTA ASSENTE 
14309 MANUNZA ALESSANDRO ASSENTE 
14075 MAODDI ELISA ASSENTE 
13840 MARONGIU VALENTINA ASSENTE 
13695 MASCIA  STEFANO ASSENTE 



  
 
 
 
 

 

  

 
CBS Lavoro S.p.A. a socio unico – Agenzia per il lavoro 
P.IVA/C.F. 10251940960 – Aut. Min. R0000025 del 26/02/2021 
Sede Legale: Via Ticino, 7 – 00198 Roma 
tel 02 83966725 – fax 02 37928746 
 
cbslavoro.it ISO 9001:2015 

14202 MASSIDDA ROBERTA ASSENTE 
14250 MEDDA MICHELE ASSENTE 
14296 MELIS  GLORIA ASSENTE 
13770 MELONI SABRINA ASSENTE 
13747 MONTISCI  GIANMARCO ASSENTE 
13810 MUNTONI LOREDANA ASSENTE 
14285 MURA LUISA ASSENTE 
14010 MURGIA ALESSANDRA ASSENTE 
14294 NIEDDU VIVIANA ASSENTE 
14379 ORRU'  VALENTINA ASSENTE 
14384 PANI MARIA DOLORES ASSENTE 
14015 PERRA MANUELA ASSENTE 
13733 PICA GIOVANNA ASSENTE 

14161 PICCI  GIOVANNI 
BATTISTA ASSENTE 

14346 PILCO PAMELA ASSENTE 
13849 PINNA ELENA ASSENTE 
14245 PINNA VALERIA ASSENTE 
13793 PIRAS ELEONORA ASSENTE 
14182 PIRAS GIULIA ASSENTE 
13958 PISANO MARISTELLA ASSENTE 
14044 PISANO SILVANA ASSENTE 
14254 PIVA FULVIO ASSENTE 
13910 PODDESU STEFANIA ASSENTE 
14410 PORCU LAURA ASSENTE 
13972 PUDDU GIANLUCA ASSENTE 
14092 PUSCEDDU SHEILA DAMIANA ASSENTE 
14273 REX ANDREA ASSENTE 
13714 ROSSI DENISE ASSENTE 
14077 RULLO ALESSANDRA ASSENTE 
13919 SALARIS SIMONA ASSENTE 
14289 SCIONI ILARIA ASSENTE 
13723 SECHI ANGELO ASSENTE 
14041 SOTGIU ELISABETTA ASSENTE 
14314 SPANO ALESSIO ASSENTE 
13760 SPANU MARIA ROSA ASSENTE 
14076 TRONCI ANTONELLA ASSENTE 
13824 TRUDU ANNA ROSA ASSENTE 

13913 UNEDDU MARIA 
GIUSEPPINA ASSENTE 
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14295 USALA LUIGI FRANCESCO ASSENTE 
14332 ZEDDA MARTINO ASSENTE 
14188 ZUCCA ROBERTA ASSENTE 

 
 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati.  
 
 
 
Cagliari, 27 maggio 2024       
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 In collaborazione con 
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ESITI PROVA ORALE RELATIVI ALLA SELEZIONE PUBBLICA 
FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE NEL 
RUOLO DI IMPIEGATO AMMINISTRATIVO PER LA PROSERVICE 
SPA 
 
Con riferimento all’avviso di cui all’oggetto, a seguito della prova orale svoltasi in data 26 giugno 

2024, si comunicano di seguito l’elenco ed il punteggio conseguito dai candidati come di seguito 

riportato. 

ID DOMANDA COGNOME  NOME PUNTEGGIO PROVA ORALE 
13866 ASCEDU CRISTINA 22 
14205 CABBOI MICHELA 21 
13916 CARCANGIU  ROBERTO  26 
13846 CASU ELENA 21 
13826 CHERCHI MARIA FRANCESCA 26 
13886 COCCO AURELIO 29 
14159 CONTINI  MARIA BEATRICE  ASSENTE  
14081 CURRELI DEBORA MARIA 29 
13798 FADDA  LUCA 23 
14243 GHIANI FRANCESCO 23 
13988 LIGAS ALESSANDRO 23 
14002 MUDU MAURA 25 
14155 MURA  ANGELA  ASSENTE  
14097 NIEDDU FEDERICO 26 
14308 ORRU' GIANMARIO 21 
13871 PINNA STEFANO ASSENTE  
14271 PIRAS MANUELA  ASSENTE  
13657 PONS  ELENA 21 
13633 RUNDEDDU MARTA ASSENTE  
14310 SALIS GIORGIA 30 
13741 SALVATORI  LISA 23 
14405 SECHI VALENTINA ASSENTE  
14206 SELIS MONICA ASSENTE  
14256 SITZIA GIAN CARLO 26 
14301 SOLFERINO MICHELA 25 
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13757 SOLLA VERONICA  25 
14186 SPIGA ROBERTA 23 
14337 SPIGA ANTONELLA ASSENTE  
14037 TIDDIA ROBERTA 21 
14170 USAI MICHELE 25 

 
 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
Cagliari, 27 giugno 2024     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
In collaborazione con 


